
10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 7 17 6 0 0 0 0 294
2 Fachinger, Bernd 55351 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 9 14 7 0 0 0 0 293
3 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 7 14 9 0 0 0 0 291
4 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
5 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 2 15 10 1 2 0 0 282
6 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 2 10 15 2 1 0 0 278
7 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 0 3 17 10 0 0 0 263

- Seite 1 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23



10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Achum 1 582
Adelt, Hubertus 57072 294
Kruse, Horst 7047 288

2 Achum 2 569
Jeske, Jürgen 11565 291
Lange, Rainer 53414 278

- Seite 2 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23



10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 10 6 6 1 0 0 107
2 Fachinger, Bernd 55351 SLG SSG  Fliegerhorst Wunstorf 8 5 8 3 0 0 106
3 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 8 3 10 3 0 0 104
4 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 5 7 4 6 2 0 98
5 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 3 7 8 4 0 0 94
6 Schild, Markus 58951 SLG Peine e.V. 4 1 6 10 3 0 85
7 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 1 3 4 5 6 0 63

- Seite 3 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23



10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Achum 1 202
Adelt, Hubertus 57072 104
Kruse, Horst 7047 98

2 Achum 2 201
Jeske, Jürgen 11565 94
Lange, Rainer 53414 107

- Seite 4 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23



10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.26 Sports Carbine PP 1

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 3 9 12 5 1 0 0 275
2 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 2 6 15 7 0 0 0 271
3 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 3 6 13 6 2 0 0 269

- Seite 5 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23



10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 4 18 8 0 0 0 0 292
2 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 8 9 9 3 1 0 0 282
3 Adelt, Carolin 57073 SLG SSG Achum e.V. 3 8 14 5 0 0 0 276
4 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 2 9 12 7 0 0 0 274
5 Juhl, Jochen 19287 SLG SSG Achum e.V. 3 7 15 4 1 0 0 274
6 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 7 8 9 4 1 0 0 270
7 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 4 9 8 6 2 1 0 270
8 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 2 6 14 7 0 0 0 262

- Seite 6 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23



10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Achum 2 574
Adelt, Hubertus 57072 282
Kruse, Horst 7047 292

2 Achum 1 546
Adelt, Carolin 57073 276
Jeske, Jürgen 11565 270

3 Achum 4 544
Krake, Jens 61796 270
Page, Frank 34970 274

4 Achum 3 536
Juhl, Jochen 19287 274
Lange, Rainer 53414 262

- Seite 7 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23



10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.27 Sports Carbine NPA-B

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 3 4 6 6 5 0 87
2 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 3 1 6 10 4 0 82

- Seite 8 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23



10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Adelt, Hubertus 57072 SLG SSG Achum e.V. 5 2 9 5 3 0 92
2 Kruse, Horst 7047 SLG SSG Achum e.V. 5 1 8 10 0 0 92
3 Lange, Rainer 53414 SLG SSG Achum e.V. 3 3 2 12 4 0 82
4 Juhl, Jochen 19287 SLG SSG Achum e.V. 1 4 5 8 6 0 81
5 Adelt, Carolin 57073 SLG SSG Achum e.V. 2 1 6 8 7 0 77
6 Jeske, Jürgen 11565 SLG SSG Achum e.V. 3 1 3 10 7 0 76
7 Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 SLG SSG Achum e.V. 1 1 2 12 8 0 70
8 Krake, Jens 61796 SLG SSG Achum e.V. 1 0 6 8 7 0 67

- Seite 9 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23



10.10.2020 Ort: Rehren - Germany

Landesmeisterschaft Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Achum 2 184
Adelt, Hubertus 57072 92
Kruse, Horst 7047 92

2 Achum 3 163
Juhl, Jochen 19287 81
Lange, Rainer 53414 82

3 Achum 1 153
Adelt, Carolin 57073 77
Jeske, Jürgen 11565 76

4 Achum 4 137
Krake, Jens 61796 67
Lawrentz, Karl-Friedrich 18822 70

- Seite 10 -                        Endergebnis   10.10.2020  18:23


